アコム株式会社

2021 年５月 20日

各 位

会 社 名：ア コ ム 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長兼会長 木下 盛好

（コード番号：8572 東証第一部）

問合せ先：広 報 ･Ｉ Ｒ 室 長 岡本 貴史

電話番号：０３ -５５３３ -０８６１

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 20日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式の

消却を行うことを決議しましたので、下記の通りお知らせします。

記

１． 自己株式の消却を行う理由

当社は、2022年４月に予定されている東京証券取引所の市場区分の見直しに向けた流通株

式比率の向上および株式の希薄化懸念の払拭を目的に自己株式の消却を行うことといたしま

した。

２．消却する株式の種類

当社普通株式

３．消却する株式の数

  29,668,702株

  （消却前の発行済株式総数に対する割合 1.85%）

４．消却予定日

  2021年６月３日

（ご参考）

消却後の当社の発行済株式総数は、1,566,614,098株となります。

なお、上記消却する株式の数は、当社が所有する自己株式の全部に相当します。

以 上